ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às 08h59min
do dia 1910712022.

tNÍcto DA sESSÃo DE DtspurA DE pREÇos: às 09h00min
do dia 1910712022. .

LOCAL: wnrnr.btlcompras.com

VOLUME X
DOTAÇAO

Dotações
ncional programática

Do Exercício

VALOR MAXIMO: RS 610.591,74 (seiscentos e dez mil,
quinhentos e noventa e um reais e setenta e quatro
centavos).

Rua Walfrêdo Bittencourt de Moraes, 222, Telef( ne - 43.3266-8100 - C.N.P.J. N.o 95.561.080/0001-60

E-mail: lichacao@nsb.pr.eov.hr - Nova Santa Bárbara - Paraná

Exercíci
oda
despes
a

Conta
da
despes
a

Fonte
de